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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága 2016. április 13. napján

12 óra 00 perckor megtartott rendkívüli nyílt üléséről

Jelen vannak: Timár László Bizottság elnöke
Benedek Zsolt Bizottság tagja
Devosa Gábor Bizottság tagja
Kismarty Anna Bizottság tagja
Sólyom Bence Balázs Bizottság tagja
Stummer János Bizottság tagja
Szücs Balázs Bizottság tagja

Meghívottak, vendégek:
Dr. Hrutka Zsolt szakértő
Dr. Gáspár Miklós szakértő
Jurenkó Ferenc szakértő
Laczikó Károly szakértő
Dr. Mészáros Zoltán Jegyzői Iroda irodavezető
Nagyné Kovács Martina Humánszolgáltató Iroda irodavezető
Dr. Decastello Alice Magyar Orvosi Kamra választókerületi elnök
Marcz Samu frakciótitkár
Várhelyi Petra bizottsági koordinátor
Dr. Tóth Gabriella jegyzőkönyvvezető, Humánszolgáltató Iroda irodavezető-helyettes

Timár László üdvözöli a Bizottság tagjait, meghívottakat, vendégeket a bizottság ülésén.

Az elnök megállapítja az aláírt jelenléti ív alapján, hogy a bizottság 7 fővel határozatképes.

Timár László: Nagyné Kovács Martina a 4. napirendi pontot technikai okok miatt

visszavonja.

A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a napirendet.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
78/2016(IV.13.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat

- napirendről -

Javasolt napirendi pontok:

1.) Testületi előterjesztések megtárgyalása

2.) A Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság mellé rendelt szakértők március havi

beszámolóinak elfogadása

Előterjesztő: Timár László bizottsági elnök

3.) Erzsébetvárosi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi programjainak

támogatása
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Előterjesztő: Nagyné Kovács Martina Humánszolgáltató Iroda vezetője

5.) Egyebek

Zárt ülés keretében:

6.) Szociális ügyekben első fokon hozott döntések ellen benyújtott fellebbezések

Előterjesztő: Nagyné Kovács Martina Humánszolgáltató Iroda vezetője

7.) Testületi előterjesztések megtárgyalása

1. napirendi pont: Testületi előterjesztések megtárgyalása. A Képviselő-testület napirendi

pontjai közül a 4., 8., 9., 10.,11.,12.,13.,14.,15. sz. napirendi pontjait tárgyalja a Bizottság.

Timár László: 4.sz. testületi napirendi pont. A napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás

híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és

elfogadásra javasolja kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
79/2016(IV.13.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő testületének .../2016 (...) önkormányzati rendelete a Budapest
Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális
támogatások és szociális szolgáltatások, valamint a pénzbeli, természetbeni és személyes
gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások igénybevételének helyi szabályozásáról szóló
6/2016 (II.18.) önkormányzati rendelet módosításáról” c. napirendi pontot a Képviselő-
testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja

Felelős: Timár László elnök
Határidő: azonnal

Timár László: 8.sz. testületi napirendi pont. A napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás

híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és

elfogadásra javasolja kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
80/2016(IV.13.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Javaslat óvodavezetői álláshelyek betöltésére” c.
napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja
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Felelős: Timár László elnök
Határidő: azonnal

Timár László: 9.sz. testületi napirendi pont. A napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás

híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és

elfogadásra javasolja kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
81/2016(IV.13.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „ Budapest-Fasori Református Egyházközség Damjanich
utca 4. és Damjanich utca 6. szám alatti önkormányzati tulajdonban álló ingatlanrészek
használatára irányuló kérelme” c. napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és
elfogadásra javasolja

Felelős: Timár László elnök
Határidő: azonnal

Timár László: 10.sz. testületi napirendi pont. A napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás

híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és

elfogadásra javasolja kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
82/2016(IV.13.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „A Menhely Alapítvány támogatása” c. napirendi pontot a
Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja

Felelős: Timár László elnök
Határidő: azonnal

Timár László: 11.sz. testületi napirendi pont. A napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás

híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és

elfogadásra javasolja kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
83/2016(IV.13.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
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Kulturális és Szociális Bizottsága „A gyermekvédelmi munka 2015. évi átfogó értékelése” c.
napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja

Felelős: Timár László elnök
Határidő: azonnal

Timár László: 12.sz. testületi napirendi pont. A napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás

híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és

elfogadásra javasolja kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
84/2016(IV.13.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Innovatív gyermekjóléti prevenciós színtér kialakítása
Erzsébetvárosban” c. napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra
javasolja

Felelős: Timár László elnök
Határidő: azonnal

Timár László: 13.sz. testületi napirendi pont. A napirend feletti vitát megnyitom.

Parancsoljon, Stummer úr.

Stummer János: Egy kérdésem lenne ezzel a napirendi ponttal kapcsolatban. Az

előterjesztésben az szerepel, hogy a Művészklub évente 1000 rendezvényt szervez, és 150

ezer látogatója van ennek az intézménynek. Ez barátok között is több,mint 400 ember

naponta. Ez reális? Az én emlékezőképességem alapján a legkevésbé sem…

Timár László: Megmondom őszintén, ezzel kapcsolatban nem tudok semmilyen

információkat adni.

Nagyné Kovács Martina: Ezt ők írták le, ők jelezték felénk, nem vitattuk.

Szücs Balázs: A múltkori Bizottsági ülésen amikor itt volt, azért én a töredékére

emlékszem…

Timár László: Nem tudom tényleg, én is irreálisnak tartom. Talán testület előtt ezzel

kapcsolatban több információnk lesz. Ha nincs több kérdés a napirend feletti vitát lezárom.

Kérem, hogy aki a napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra

javasolja kézfelnyújtással jelezze.
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A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
85/2016(IV.13.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Fészek Művészklubbal kötendő közművelődési
megállapodás” c. napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja

Felelős: Timár László elnök
Határidő: azonnal

Timár László: 14.sz. testületi napirendi pont. A napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás

híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és

elfogadásra javasolja kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
86/2016 (IV.13.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Működtetői vélemény köznevelési intézmény
átszervezéséhez” c. napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra
javasolja

Felelős: Timár László elnök
Határidő: azonnal

Timár László: 15.sz. testületi napirendi pont. A napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás

híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és

elfogadásra javasolja kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
87/2016 (IV.13.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Óvodákkal kapcsolatos döntések - „Zöld Óvoda”
pályázaton való részvétel támogatása” c. napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra
és elfogadásra javasolja

Felelős: Timár László elnök
Határidő: azonnal

Timár László: 2. napirendi pont, a Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság mellé rendelt
szakértők március havi beszámolóinak elfogadása. Előterjesztője jómagam vagyok, nem
kívánom kiegészíteni az előterjesztést. A napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás híján
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lezárom. Ügyrendi javaslatom, hogy a napirendi ponthoz tartozó 1-4. határozati javaslatokról
egyszerre szavazzunk. Kérem, aki ezzel egyetért, kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
88/2016. (IV.13.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat

- ügyrendi javaslatról -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága elfogadja Timár László Bizottsági elnök
javaslatát „A Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság mellé rendelt szakértők március
havi beszámolóinak elfogadása” tárgyú napirendi ponthoz tartozó 1-4. sz határozatok
egyszerre történő megszavazásáról

Timár László: Kérem, hogy aki a napirendi ponthoz tartozó 1-4. határozati javaslatokkal
egyetért, kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
89/2016. (IV.13.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- szakértői beszámoló elfogadásáról -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy dr. Gáspár Miklós bizottsági
szakértő 2016. március havi beszámolóját elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
90 /2016. (IV.13.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- szakértői beszámoló elfogadásáról -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy dr. Hrutka Zsolt bizottsági
szakértő 2016. március havi beszámolóját elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester

Határidő: azonnal

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
91/2016. (IV.13.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- szakértői beszámoló elfogadásáról –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy Jurenkó Ferenc bizottsági
szakértő 2016. március február havi beszámolóját elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
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Határidő: azonnal

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
92/2016. (IV.13.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- szakértői beszámoló elfogadásáról -
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy Laczikó Károly bizottsági
szakértő 2016. március havi beszámolóját elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Timár László: 3. napirendi pont.,Erzsébetvárosi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi

programjainak támogatása. Előterjesztője Nagyné Kovács Martina, a Humánszolgáltató Iroda

vezetője. Kívánja-e kiegészíteni az előterjesztését.

Nagyné Kovács Martina: Igen, köszönöm. A határozati javaslatban a határidő elírásra került,

2015 szerepel benne, de nyilvánvalóan az idei évet jelenti. Ennyit szerettem volna a

jegyzőkönyv számára rögzíteni.

Timár László: Köszönjük szépen, tehát egy technikai módosítást igényel.A napirend feletti

vitát megnyitom. Parancsoljon Stummer Úr.

Stummer János: Köszönöm szépen. Elöljáróban egy kérésem lenne. 2015. évi támogatási

összegnek a pénzügyi elszámolását azt kérhetem Irodavezető Asszonytól?

Nagyné Kovács Martina: Nem, Jegyző úrhoz kellene fordulni.

Stummer János: Köszönöm, akkor így fogok tenni. A 2016-os programtervezethez lenne

néhány kérdésem. Van néhány homályos pont. A januári eredmény, már e szerint az

előterjesztés szerint a Cigány Nemzetiségi Önkormányzat fel tud mutatni 50 ezer forintért

cserébe elkészül a „Ki mit tud?” vetélkedő programja amit ők szerveznek, februárban pedig

mindösszesen 100 ezer forintért az az eredmény olvasható az előterjesztésben, hogy az

iskolákkal együttműködésben, a „Ki mit tud” vetélkedő menetének és tartalmának

kidolgozására került sor. Bár betűre nem egyezik, de mégiscsak ugyanarról a tevékenységről

van szó, mi indokolja, hogy egyszer 50 ezer forintot adunk, rá következő hónapban 100 ezret

ugyanarra a feladatra. Márciusban a nőnapi és húsvéti rendezvény megszervezésére került sor,

nem tudom, kerestem a Nemzetiségi Önkormányzat facebook oldalán, hogy a nőnapi, illetve

húsvéti rendezvény hogyan bonyolódott le, mennyi lelkes résztvevője volt ezeknek a

rendezvényeknek, erre 400 ezer forintot kérnek a kerületi Önkormányzattól. Tudunk-e erről

valamit, Önöknek van-e információja róla, hogy mi zajlik ezeken a kiváló rendezvényeken.

350 ezer forintért áprilisban lesz vagy volt, erről sincs információm, a „Ki mit tud?”
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versenynek a megrendezése, itt 350 ezer forintért fognak vásárolni tárgynyereményeket,

kérdésem, hogy milyen jellegűek ezek, amelyekre ennyi pénzt el kell költeni. Az anyák

napjánál ahol 100 ezer forintot kérnek el, milyen eszközök beszerzése szükséges egy anyák

napi rendezvény lebonyolításához. Már tavaly is megtudtuk, ebből az előterjesztésből, hogy

szeptember az iskolakezdés hónapja ez az idén is így van. Az iskolakezdésnél szeretném

kérdezni, hogy szintén nagyon komoly pénzt kérnek erre a programra, hogy tanszer csomagot

adjanak a rászorulók részére a Nemzetiségi Önkormányzat tagjai. Az lenne a kérdésem, hogy

ezt ők milyen szempont rendszer alapján döntik el, hogy ki a rászoruló, hogyan választják ki

azokat a családokat, ahol ilyen tanszercsomagot juttatnak el? Van-e pályázat ezzel

kapcsolatban. Van még egy dolog. A tanodába járó gyerekek támogatása címmel kétszer

jóformán teljes egészében ugyanaz a tétel került megjelölésre, kétszer 250 ezer forint.

Érdemes lenne az egyiket kihúzni, hogy kétszer ugyanarra ne adjunk pénzt. És ha már tanoda,

akkor egy off topic jellegű kérdésem is lenne, nem Irodavezető Asszonyhoz feltétlenül,

hanem bárki máshoz is. Tud-e bárki arról valamit, hogy decemberben a Dózsa György úton

megkapott, a Nemzetiségi Önkormányzat részére juttatott bérleménynek a használatba

vételével mi a helyzet? Ugye azt tudjuk, hogy a Nemzetiségi Önkormányzat ingyen és

bérmentve használhatja december óta azt az igen nagy irodahelyiséget, tudunk-e valamit hogy

mit léptek előre ebben az ügyben? Köszönöm, ennyi kérdésem lenne.

Timár László: Köszönöm szépen. Szücs úrnak megadom a szót.

Szücs Balázs: Stummer úr elmondta a kérdéseim egy részét, én nyilván nem vagyok

rendezvényszervező, ezeket a kérdéseket meghagynám azoknak, akik evvel foglalkoznak. Az

első kérdésem az lenne, hogy kaptak-e meghívást a Roma Önkormányzat vezetői erre a

bizottsági ülésre? Ha kaptak, akkor …

Timár László: Kaptak.

Szücs Balázs: Hasonló kérdéseim lennének nekem is, Benedek képviselő úrhoz, a PKB

elnökéhez, hogy ez mind olyan szép, és jók ezek a programok, a magam részéről támogatom

is őket, de ezek hol fognak megvalósulni? Nyilván eddig a K11-ben valósultak meg, de hát

pontosan a Dózsa György út 70-et, a körzetemben lévő helyiségnek a felújítása nem tudom,

hogy, hogy van, van-e szerződés, valamilyen felmérés történt-e, mert én megkérdeztem tőlük,

hogy a felújítás költségét ki fogja vállalni, hallották amikor a Képviselő-testületi ülésen anno

ezt megkérdeztem, az volt a válasz, hogy a Roma Önkormányzat vállalja, ők meg teljesen

mást tudtak, hogy majd az Önkormányzat fogja vállalni, úgyhogy szeretném, ha az ügyben

tisztázás lenne. Nagyon jók ezek a programok, csak legyen hol megvalósítani, a K11 eléggé le

van terhelve, nyilván lesz az ERŐMŰVHÁZ is, de kétségeim vannak, hogy ezeket a

programokat hol és milyen helyiségigénnyel lehet megvalósítani. Másik dolog amit Stummer

úr kérdezett, ez engem is nagyon érdekel, hogy ez a tanoda program hogy van. Mert ugye itt

már szeptemberbe vagy akár májusba is már a tanodában kérnek támogatást, kétszer 50 ezer

forintot, én nem tudom, hogy ez hogy áll. Vagy egyáltalán a pályázatot kiírták. Tudomásom

szerint a tanoda pályázatot szeptember-október körül szokták kiírni. Én nem tudom, hogy ez

hogy van szerintem egyetlen egy útja a felemelkedésüknek nyilván a tudás,ebben szerintem

mindannyian egyet értünk, csak nem tudom, hogy hogy áll ez a program. Mit tett az
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alpolgármester úr például, aki nagy szeretettel vesz részt ezeken a rendezvényeken, roma

fórumokon. Köszönöm a választ előre is.

Timár László: Köszönöm. Már kérdés hozzászólás?

Nagyné Kovács Martina: Nem rendelkezem ezekkel az információkkal, nem tudok válaszolni

ezekre, javasolok egy képviselői kérdés megfogalmazását, vagy közérdekű adatigénylést…

Dr. Mészáros Zoltán: Hogyha képviselő úr leírja és a Dózsa Gy. út 70. esetében meg tudom

ígérni, hogy utána járok.

Timár László: Egyébként ez már a költségvetésben meg lett szavazva, azért mondom, hogy

ott ezek a kérdések nem merültek föl, talán akkor jobban tudtunk volna rá válaszolni, így

hirtelen nem…

Szücs Balázs: Bocsánat ez a tartalékba került. Én is megszavaztam és támogatom is, nincs

ezzel probléma, csak ennek a részletezése…

Benedek Zsolt: A tanodát azt 2016. június 1-jétől lehet benyújtani újra. Tehát annak időszerű

az előkészítése szerintem. Április közepe van, aki ezt elő akarja készíteni tisztességesen akkor

az a megoldás néhány hónappal az előtt összerakják azt a programot.

Szücs Balázs: Én úgy tudom, hogy nincs előkészítve.

Benedek Zsolt: Én másként tudom, de akkor lehet, hogy Neked jobbak az információid. Én

úgy tudom, hogy Alpolgármester Úr foglalkozott ezzel, már a tanoda projekt előkészítésével

is. Legalábbis én kósza információkkal rendelkezem Most néztem meg a támogató szervezet

honlapját, az, hogy másfél két hónappal előtte előkészülünk és úgy futunk neki egy

pályázatnak, hogy nem előtte két héttel kell összeszedni, én ebben nem látok semmilyen nagy

tragédiát.

Szücs Balázs: Jó itt a szövegbe nem ez van… Én úgy tudom, hogy ez nem kezdődött meg.

Timár László: Valami garanciát jelent az elszámolás ezzel kapcsolatban.

Stummer János: A képviselői kérdést, azt meg fogom tenni, most viszont lenne egy ügyrendi

javaslatom ezzel a napirendi ponttal, annyi a nyitott kérdés meg a széttett kéz itt, senkinek

nincsenek biztos információi, azt javasolnám nagy tisztelettel, hogy a következő ülésre,

amikor újra visszajön ez a napirend, akkor hívjuk már el a nemzetiségi önkormányzat

képviselőit, jöjjenek már el, rengeteg kérdés van, amit tisztázni kellene a kérdéssel

kapcsolatban. Az lenne az ügyrendi javaslatom, hogy vegyük le és hozzuk vissza.

Timár László: Rendben, vegyük le és hozzuk vissza. És akkor külön kérjük, hogy valaki a

nemzetiségi önkormányzattól jöjjön. Kérem, hogy aki Stummer úr ügyrendi javaslatát

megszavazza, tehát azt, hogy a következő Bizottsági ülésünkre az Erzsébetvárosi Cigány

Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi programjának támogatását hozzuk vissza, azzal hogy

külön a Nemzetiségi Önkormányzatnak egy olyan tagját aki tud válaszolni a kérdésekre

meghívjuk, ezzel együtt, aki ezt megszavazza, kérem, hogy kézfelnyújtással jelezze.
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A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
93/2016. (IV.13.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat

- ügyrendi javaslatról –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy jóváhagyja Stummer János
bizottsági tag javaslatát, mely szerint a Bizottság a soron következő ülésén tárgyalja a
Erzsébetvárosi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi programjainak támogatása
tárgyú napirendi pontot azzal, hogy a Nemzetiségi Önkormányzat olyan tagja is meghívásra
kerüljön, illetve jelenléte biztosítva legyen a soron következő bizottsági ülésen, aki tud
válaszolni a felmerülő kérdésekre

Felelős: Timár László bizottsági elnök
Határidő: azonnal

5.napirendi pont: Egyebek

Timár László: Akinek kérdése, hozzászólása van, kérem, hogy tegye meg. Ha nincs ilyen,

akkor zárt ülésként folytatjuk.

Timár László bezárja a Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság nyílt ülését 12 óra 22
perckor.

A Bizottság rendkívüli nyílt ülésén 2016. április 13-án 78-93. szám alatt hozott határozatot.

- kmf -

Sólyom Bence Balázs Timár László
Bizottsági tag Elnök

A kivonat hiteléül:
Budapest, 2016. április 14.
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jegyzőkönyvvezető


